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CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA 
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180 

CNPJ nº 12.198.693/0001-58 

 

3º CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCEDIMENTO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2019/SMDE 
 

Ficam convocados os candidatos abaixo indicados, aprovados no PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2019/SMDE que deverão se apresentar 

conforme os seguintes direcionamentos: 

1. DIA DE APRESENTAÇÃO: 

Dia: 02 de março de 2020  
Horário: 8:30h às 12h. 
Local: Centro de Formação – Rua São João, nº 483, Alto do Cruzeiro, Arapiraca-AL. 

 
 

2. DOCUMENTOS QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS IMPRETERIVELMENTE: 

No ato da apresentação os candidatos convocados para a contratação deverão apresentar os 

originais dos seguintes documentos: 
 

1. Documento de Identidade com foto; 

2. CPF; 

3. Comprovante de residência atual, no nome do candidato; no caso de filiação, comprovada através 

de documentos oficiais (identidade, certidão de nascimento, etc); no caso de cônjuge, comprovado 

através de certidão de casamento, no caso de aluguel, comprovante de residência acompanhado 

de declaração assinado pelo titular do comprovante apresentado e contrato de aluguel. 
4. Documento que comprove a escolaridade exigida para o cargo; 
5. Título de eleitor;  
6. Certidão de quitação eleitoral (disponível no site do TRE); 
7. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP/NIT; 

 

3. CANDIDATOS CONVOCADOS: 

 
CARGO: PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS (1° AO 5°) 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25400 

 

JOSÉ RONILDO DA SILVA TORRES 

 

04/11/1976 

 

11 

 

7 

 

4 

 

184º 

 

25599 

 

MARIA FERREIRA DA SILVA 

 

20/08/1980 

 

11 

 

7 

 

4 

 

185º 

 

27130 
 

ELISABETE SOARES BARBOSA 
 

03/01/1983 
 

11 
 

7 
 

4 
 

186º 

 

24699 
 

CLÁUDIA DANYELLA BARROS DE ALMEIDA 
 

05/06/1984 
 

11 
 

7 
 

4 
 

187º 

 

25647 
 

MARIA RAQUELINE DOS SANTOS 
 

23/10/1986 
 

11 
 

7 
 

4 
 

188º 

 

25552 

 

DIANA HERMÍNIO BARROS DOS SANTOS 

 

21/06/1987 

 

11 

 

7 

 

4 

 

189º 

 

25246 

 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 

 

13/09/1989 

 

11 

 

7 

 

4 

 

190º 

 

26242 
 

RAFAELA MARIA DO NASCIMENTO 
 

18/09/1991 
 

11 
 

7 
 

4 
 

191º 

 

25102 
 

JOSEANE MOURA SOUZA 
 

31/01/1995 
 

11 
 

7 
 

4 
 

192º 

 

26402 

 

MARIA CICERA DA SILVA 

 

21/06/1967 

 

11 

 

6 

 

5 

 

193º 

 

25624 

 

SIVONALDO MENEZES 

 

12/03/1970 

 

11 

 

6 

 

5 

 

194º 

 

25489 
 

CLEOVONE LIMA ALEXANDRE 
 

25/05/1974 
 

11 
 

6 
 

5 
 

195º 
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26061 
 

MARCOS ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA 
 

23/09/1976 
 

11 
 

6 
 

5 
 

196º 

 

25276 
 

MARIA LUCIENE FERREIRA DOS SANTOS 
 

11/11/1976 
 

11 
 

6 
 

5 
 

197º 

 

25313 
 

LENIRA MAGNA DE MENDONÇA SANTANA 
 

14/02/1977 
 

11 
 

6 
 

5 
 

198º 

 
CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25820 
 

MARQUELANE RODRIGUES DA COSTA 
 

05/10/1990 
 

15 
 

6 
 

9 
 

32º 

 

26098 
 

CLAUDILENE MORGANA DOS SANTOS 
 

07/01/1995 
 

15 
 

6 
 

9 
 

33º 

 

25783 
 

MARIA ROZÂNGELA BARBOSA GONZAGA 
 

01/04/1984 
 

15 
 

5 
 

10 
 

34º 

 

26894 
 

DANIELLA DE SOUZA SANTOS 
 

02/02/1988 
 

14 
 

11 
 

3 
 

35º 

 

24688 
 

JEIDSON GOMES DE LEMOS 
 

28/02/1984 
 

14 
 

9 
 

5 
 

36º 

 

25537 
 

ANA LUIZA SILVA ARAUJO 
 

22/08/1996 
 

14 
 

9 
 

5 
 

37º 

 

26885 

 

ELISÂNGELA MARIA DOS SANTOS 

 

17/08/1988 

 

14 

 

8 

 

6 

 

38º 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25661 
 

THAISE MARIA DA SILVA 
 

01/04/1992 
 

14 
 

6 
 

8 
 

14º 

 

24676 

 

ANNE CAROLYNE LÚCIO DE OLIVEIRA 

 

01/12/1994 

 

14 

 

4 

 

10 

 

15º 

 

24665 

 

ADJINAN MAYARA DA SILVA ARAÚJO 

 

16/06/1996 

 

13 

 

7 

 

6 

 

16º 

 

26126 
 

BRAULIO PATRICK DA SILVA LIMA 
 

14/09/1988 
 

13 
 

6 
 

7 
 

17º 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE/PRÉ-ESCOLA) 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26663 

 

RAIANE BARBOSA DA SILVA 

 

25/01/1989 

 

14 

 

10 

 

4 

 

97º 

 

24624 
 

THAUANY MIRELLE DUARTE DOS SANTOS 
 

09/04/1999 
 

14 
 

10 
 

4 
 

98º 

 

25917 
 

ELINE CAVALCANTE MEDEIROS 
 

13/01/1983 
 

14 
 

9 
 

5 
 

99º 

 

25664 
 

CINTHIA RAFAELLE FERREIRA LIMA PEREIRA 
 

13/04/1987 
 

14 
 

9 
 

5 
 

100º 

 

26116 

 

NAIARA GOMES DE SOUZA OLIVEIRA 

 

27/09/1990 

 

14 

 

9 

 

5 

 

101º 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26240 
 

MARIA DE FÁTIMA SILVA LINS 
 

25/03/1976 
 

11 
 

9 
 

2 
 

10º 

 

25768 

 

POLYANA WEDJA LIMA DOS SANTOS 

 

19/01/1980 

 

11 

 

7 

 

4 

 

11º 

 

26258 

 

JOSE ROBERTO FERREIRA TORRES 

 

16/09/1986 

 

11 

 

7 

 

4 

 

12º 
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CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26634 

 

JOSIVALDO MOREIRA DOS SANTOS 

 

21/03/1985 

 

18 

 

13 

 

5 

 

12º 

 

24643 
 

ANDREA MAGNA DOS SANTOS CARVALHO 
 

26/09/1977 
 

18 
 

12 
 

6 
 

13º 

 

25506 
 

JULIANA ANTERO DA SILVA 
 

12/04/1989 
 

18 
 

11 
 

7 
 

14º 

 

24746 

 

MARIA SIMONE DA SILVA 

 

21/08/1982 

 

18 

 

8 

 

10 

 

15º 

 
CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26555 

 

GLEISIANE SILVA BATISTA 

 

30/09/1996 

 

12 

 

8 

 

4 

 

12º 

 

26113 
 

JOSE JOSIANO DE OLIVEIRA 
 

02/08/1983 
 

12 
 

6 
 

6 
 

13º 

 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

27094 
 

ANDRÉ OLIVEIRA MARTINS 
 

16/12/1990 
 

14 
 

9 
 

5 
 

22º 

 

26815 
 

TAIS BARBOSA DA SILVA 
 

01/08/1991 
 

14 
 

9 
 

5 
 

23º 

 

24552 
 

MANOEL ALEX PRAXEDES DE ARAUJO 
 

19/09/1980 
 

14 
 

8 
 

6 
 

24º 

 

25370 

 

SEBASTIÃO BRUNO DE MELO PAZ 

 

16/03/1993 

 

14 

 

7 

 

7 

 

25º 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25189 
 

ROSE FAUSTINA PEREIRA DE ANDRADE 
 

16/05/1989 
 

14 
 

7 
 

7 
 

23º 

 

25401 
 

CHARMILLE MARIA DA CRUZ 
 

10/11/1989 
 

14 
 

7 
 

7 
 

24º 

 

24964 

 

JACIELLE SIRQUEIRA CESÁRIO GOMES 

 

08/10/1997 

 

14 

 

6 

 

8 

 

25º 

 

24865 

 

OMALIZANGELA CARVALHO DOS ANJOS 

 

22/03/1982 

 

14 

 

5 

 

9 

 

26º 

 

26075 
 

VILMA DE OLIVEIRA SANTOS COSTA 
 

23/12/1989 
 

14 
 

5 
 

9 
 

27º 

 

25843 
 

MARIA HELENA SILVA DO NASCIMENTO LIRA 
 

07/08/1980 
 

13 
 

6 
 

7 
 

28º 

 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26077 

 

JOSÉ APARECIDO DA SILVA ROCHA 

 

15/02/1989 

 

16 

 

6 

 

10 

 

11º 

 

25688 

 

MARIA DA PAZ DA SILVA 

 

16/12/1968 

 

15 

 

8 

 

7 

 

12º 

 

Arapiraca, 27 de fevereiro de 2020. 

Antonio Lenine Pereira Filho 

Secretário 


